SCALA MOBILE S+

ESCALATOR S*

la scala mobile S* & un prodotio versatile e dalle prestazioni
eccellenti. E" appositamente studiata per operare nelle piv
gravose condizioni.

Ideale per aeroporti, metropolitane, ecc.

The escalator St is a versatile product and with great
performances. It is specifically designed to work in the most
severe conditions.

Ideal for airports, subways, efc.
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OPZIONI DI DESIGN /DESIGN OPTIONS

Zoccolatura/Skirt guard

Balaustre /VWainscot

Trasparente  Bronzo™* Grigio* Verticale/Inclinato

Acciaio Acciaio
Trasparent  Bronze Crey Acciaio Inox* verniciato nero inossidabile
Vertical /Inclined ST* Black Stainless steel

Colori corrimano/ handrail colors stainless steel

90000

Nero *Rosso *Bly *Marrone  *Arancione  *Verde
Black *Red *Blue *Brown *Orange  *Green

[lluminazione zoccolatura™
Skirt panel illumination*
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lluminazione corrimano™ /handrail illumination*

/

Faretti a led Strisce led
Led spotlights led sfripes

Spazzole |ungo la zocco|oTuro
Skirt panel brush
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lluminazione pettini all'entrata,/Comb illumination*

4

Gradini/steps

Freccie direzionali/
running direction indicator
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\ Alluminio Alluminio Demarcazioni
Aluminium verniciato gialle sui lafi*
@ nero* Yellow
Black demarcations
aluminium* on 3 sides*
Pedana/ platform
. _

. Rivestimento/cladding
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ACC'O'Ol Inox A||um|n||o con Lamiera verniciata Vetro Alluminio Acciaio
scana ato scana ature RAL a scelta Glass Aluminium Stainless
Ribbed Ribbed Painted steel steel

stainless steel alluminium

Cli elementi indicati con il simbolo * appartengono alla serie Optional. Pertanto richiedono un maggior tempo di preparazione e un supplemento di

prezzo/Elements marked with a * belong to the Optional series. Therefore they require extra preparation fime and an exira cost.



SCALA MORBILE S*

Posizione attacto paranchi (a ca

rico cliente @120

Capacita carico Min 80KN

i

|

o
L=AA+BB+CCY

L1

C N ( |
\\Deco azione tielino ‘,i;
a cafico clienfe Z =
\ Triangolo di protezione |3
A 3 carico clienfe
R,B 1 = \ -
R ) ]
cin BV
=
> &4 |
|
Supporfo infermedio
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Apertura solaio superiore
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Supporfo infermedio
a carico cliente!

C
I
[T

el bl

e

Min.D

Particolare B
a carico clienfe

Spazio riempito con maferiale non strutturale
a carico Clienfe

Livello pavimento finifo
\/ (a carico Cliente
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Sulla parte frontale superiore della strutfura
Posizignamento cavi alimentazione e luci. Dimensioni
Sx10mnf (cavo) e 3x6mnf (cavo.

Particolare H
(3 carico clienfe]
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NOTE:

1. Definizioni:

-*1: i supporti devono essere in piano
-*2: se c'& una fossa, la fossa deve essere impermeabile e senza

osfacoli.

-*3: se la dimensione D non pud essere garantita, deve essere fornita una

protezione (dal cliente), come indicato dalla norma ENT15.
2. Secondo la norma EN115, I'enfrata di enframbe le pedane di accesso deve
avere abbastanza spazio per facilitare il flusso di traffico.
3. La dimensione con il simbolo * deve essere estesa di 500mm in caso di gradino
largo 600mm, di doppio motore o di VVVF;
4. Tutte le dimensioni che si riferiscono a una dimensione finita & in mm;
5. la base del supporto intermedio pud essere realizzata in cemento o in struttura

metallica (dal cliente).

TIPO

a 30°
Raggio superiore ]500 '| 500
AA 2231 2631
BB 2598 2098
CC Hx1732 Hx1732
DD 2370 2770
EE 2815 3215
J 870 870
KK 1060 1060
8000 8400
Per balaustra inclinata
600 800
Q10 1110
1195 1395
1270 1470
1910 2110

Senza supporto infermedio
R1=4.05x+16.3
R2 =4.05x8.5
R1 =4.45 x+17
R2 =4.45 x 1+9.5
RT =4.95xL+19.5
R2 =4.95x1+10.5

Note = L, L1, L2 sono in metri

800

1500
2666
3082

HX1428

2905
3180
4820
850
1080
7600

2700
2863
3283

HX1732

3000
3500
5160
870
1060
8800

($8-303 $B-304 SB-352 SB-353 $B-303 SB-304
30° 30° 35° 30° 30° 35°

2700
3263
3683

HX1732

3400
3900
5560
870
1060
9220

Per modello con balaustra in vetro

1500 1500
3031 2266
3398 2682
HX1732  HX1428
3170 2505
3615 2780
5330 4420
870 850
1060 1080
8800 7200
1000 [ A |
1310 [ B |
1595 K
1670 | D |
2310 [ E

Reazione sugli appoggi (KN)

Con supporto intermedio
R1=4.05x12 +14
R2=4.05x11 +7
R3=4.2xL+ 10
R1=4.45x12 +16
R2=4.45x11 +7.5
R3=4.7 xL+ 11

R1=4.95x12 +17.2
R2=4.95x 11 + 8.3
R3=52xL+11.3

600
837
1195

1270
1910

800
1037
1395
1470
2110

1000
1273
1595

1670
2310



